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английский язык Шмуйлович Мария Михайловна 5В 71 победитель

английский язык Волентир Вера Витальевна 5Б 64 призер

английский язык Гусейнова Айбениз Эльчин кызы 5В 59 призер

английский язык Литвинова Софья Максимовна 5В 59 призер

английский язык Ткаченко Эмилия Михайловна 5В 57 призер

английский язык Карельская Алина Игоревна 5Б 57 призер

английский язык Эйдон Кристина Дмитриевна 5А 56 призер

английский язык Кузнецова Елизавета Олеговна 5В 49 призер

английский язык Мишнев Алексей Дмитриевич 5Б 49 призер

английский язык Антипина Таисия Дмитриевна 5В 48 призер

английский язык Фисюренко Мария Дмитриевна 5В 48 призер

английский язык Квашникова Виктория Анатольевна 5А 47 призер

английский язык Кравцова Милена Максимовна 5А 47 призер

английский язык Терешенкова Елизавета Сергеевна 5В 45 участник

английский язык Марков Сергей Александрович 5В 45 участник

английский язык Евсеева Софья Сергеевна 5А 40 участник

английский язык Бегичев Артем Владимирович 5В 40 участник

английский язык Антоняк Максим Сергеевич 5В 39 участник

английский язык Кучко Андрей Маркович 5А 37 участник

английский язык Овчинникова Валерия Сергеевна 5В 37 участник

английский язык Медведков Михаил Алексеевич 5Б 37 участник

английский язык Замараева Елизавета Юрьевна 5В 37 участник

английский язык Ванцева Юлия Владимировна 5В 36 участник

английский язык Сухинин Виктор Валерьевич 5А 36 участник

английский язык Цюпра Полина Васильевна 5А 36 участник

английский язык Легенчук Екатерина Анатольевна 5В 36 участник

английский язык Говорливых Тимофей Владимирович 5В 35 участник

английский язык Сидор Роман Игоревич 5А 35 участник

английский язык Маркова Екатерина Алексеевна 5А 35 участник

английский язык Ворон Анастасия Дмитриевна 5Б 33 участник

английский язык Марин Владимир Андреевич 5В 32 участник

английский язык Шалинцев Борис Евгеньевич 5А 32 участник

английский язык Кириллова Александра Денисовна 5Б 32 участник

английский язык Щеголев Максим Игоревич 5Б 32 участник

английский язык Семенушкин Иван Иванович 5Б 32 участник

английский язык Матерухина Анастасия Александровна 5Б 32 участник

английский язык Кузь Кира Андреевна 5А 31 участник

английский язык Духанина Александра Андреевна 5А 32 участник

английский язык Чебанова Вероника Павловна 5В 29 участник

английский язык Исакова Ульяна Алексеевна 5В 25 участник

английский язык Румянцева Валерия Николаевна 5В 25 участник

английский язык Муравейко Анна Анатольевна 5В 25 участник

английский язык Григорьев Антон Евгеньевич 5Б 25 участник

английский язык Новиков Никита Алексеевич 5А 24 участник

английский язык Третьякова Анастасия Николаевна 5В 23 участник

английский язык Пархоменко Екатерина Юрьевна 5Б 23 участник

английский язык Пихтелев Михаил Валерьевич 5Б 23 участник
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английский язык Богданова Варвара Алексеевна 5Б 23 участник

английский язык Заплатин Захар Игоревич 5А 22 участник

английский язык Андрианов Данила Евгеньевич 5В 21 участник

английский язык Микулько Никита Иванович 5В 20 участник

английский язык Чебаков Максим Алексеевич 5А 20 участник

английский язык Гусейнова Сабина Гадир кызы 5А 19 участник

английский язык Малиев Кирилл Романович 5В 17 участник

английский язык Починков Артем Константинович 5А 13 участник

английский язык Егоров Виталий Сергеевич 5А 13 участник

английский язык Печинский Егор Андреевич 5А 9 участник

английский язык Глухов Максим Борисович 6в 96% победитель

английский язык Лакиза Дмитрий Николаевич 6в 94% победитель

английский язык Онуфрийчук Иван Игоревич 6в 94% победитель

английский язык Каберник Станислава Геннадьевна 6а 92% призер

английский язык Василенко Анжелика Витальевна 6в 88% призер

английский язык Вдовин Игорь Олегович 6б 82% призер

английский язык Трунова Екатерина Ивановна 6в 79% призер

английский язык Литовченко Полина Филипповна 6в 77% призер

английский язык Анросенкова Анна Игоревна 6в 73% призер

английский язык Романов Артем Андреевич 6б 71% призер

английский язык Егорова Екатерина Алексеевна 6в 71% призер

английский язык Петрова Анастасия Валерьевна 6в 68% призер

английский язык Серватинская Антонина Дмитриевна 6в 68% призер

английский язык Гладких Александр Александрович 6в 67% призер

английский язык Десятовский Александр Алексеевич 6б 67% призер

английский язык Стручкова Вера Алексеевна 6б 67% призер

английский язык Воронина Вероника Александровна 6а 65% призер

английский язык Пастухова Елизавета Игоревна 6в 64% призер

английский язык Болдырев Дмитрий Петрович 6в 61% призер

английский язык Смирнов Александр Дмитриевич 6б 59% призер

английский язык Лучшев Михаил Александрович 6в 58% призер

английский язык Доронкина Вера Дмитриевна 6б 56% призер

английский язык Рашева Ольга Владиславовна 6а 56% призер

английский язык Буйленко Анастасия Владимировна 6в 55% призер

английский язык Гороховская Валерия Максимовна 6а 55% призер

английский язык Выгонюк Владимир Сергеевич 6б 53% призер

английский язык Чебыкина София Александровна 6а 53% призер

английский язык Карплюк Ангелина Сергеевна 6а 52% призер

английский язык Пучков Олег Константинович 6а 52% призер

английский язык Люблинский Даниил Сергеевич 6б 50% участник

английский язык Лисой Тимофей Алексеевич 6а 48% участник

английский язык Маркова Ксения Игоревна 6в 45% участник

английский язык Селюкова Ольга Игоревна 6а 45% участник

английский язык Астахов Георгий Александрович 6а 45% участник

английский язык Антонов Алексей Кириллович 6в 44% участник

английский язык Русаков Владислав Владимирович 6а 44% участник

английский язык Жидихина Виктрия Павловна 6а 42% участник

английский язык Карман Александр Олегович 6б 42% участник

английский язык Беляков Александр Сергеевич 6а 41% участник

английский язык Жильцов Даниил Романович 6б 41% участник

английский язык Попов Сергей Дмитриевич 6б 39% участник

английский язык Макаринская Маргарита Игоревна 6в 38% участник

английский язык Скрипник Илья Игоревич 6а 36% участник

английский язык Ушанков Антон Владимирович 6б 36% участник



английский язык Маякин Матвей Александрович 6а 35% участник

английский язык Ордин Матвей Михайлович 6а 35% участник

английский язык Синцова Полина Сергеевна 6а 33% участник

английский язык Шайгарданова Юлиана Маратовна 6б 30% участник

английский язык Яхлакова Ульяна Сергеевна 6б 30% участник

английский язык Быкова Дарья Дмитриевна 6б 29% участник

английский язык Кириллов Дмитрий Денисович 6б 18% участник

английский язык Волкова Виктория Павловна 7 Г 78% победитель

английский язык Баранник Александра Денисовна 7 Г 76% призёр

английский язык Кузнецов Игорь Викторович 7 Б 71% Призёр

английский язык Хайбуллова Мария Викторовна 7 В 67% Призёр

английский язык Бечейкина Полина Александровна 7 Б 62% призёр

английский язык Ажнова Елизавета Геннадьевна 7 А 58% призёр

английский язык Абдуллаев Тимур Дмитриевич 7 Г 56% призёр

английский язык Кадарметов Дмитрий Николаевич 7 Г 56% призёр

английский язык Витляков Егор Андреевич 7 Б 55% призёр

английский язык Агафонова Валерия Вениаминовна 7 А 55% призёр

английский язык Семагин Руслан Артёмович 7 Г 53% призёр

английский язык Трубецкой Никита Александрович 7 В 53% призёр

английский язык Ковалюк Ульяна Владимировна 7 А 53% призёр

английский язык Головинская Татьяна Андреевна 7 А 51% призёр

английский язык Устинова Елизавета Сергеевна 7 А 49% участник

английский язык Ермоленко Алеся Денисовна 7 Г 47% участник

английский язык Дунаев Илья Яковлевич 7 Б 47% участник

английский язык Светикова Ксения Сергеевна 7 А 47% участник

английский язык Дорошенко Илья Геннадьевна 7 Г 45% участник

английский язык Фёдорова Екатерина Игоревна 7 Б 45% участник

английский язык Марьевский Степан Владиславович 7 Б 45% участник

английский язык Гилюк Никита Эдуардович 7 Б 45% участник

английский язык Карташов Владислав Евгеньевич 7 Б 45% участник

английский язык Кокшаров Данила Алексеевич 7 Б 45% участник

английский язык Живулин Иван Ильич 7 Б 45% участник

английский язык Петрушкин Владислав Николаевич 7 Г 41% участник

английский язык Камышникова Анна Александровна 7 А 41% участник

английский язык Коробкова Анастасия Вадимовна 7 Б 40% участник

английский язык Пузина Дарья Сергеевна 7 А 40% участник

английский язык Мокеев Матвей Кириллович 7 Б 40% участник

английский язык Харитонова Анна Александровна 7  Г 38% участник

английский язык Дворникова Елизавета Андреевна 7 А 38% участник

английский язык Шугаев Семён Николаевич 7 В 36% участник

английский язык Матвеев Мирон Сергеевна 7 В 36% участник

английский язык Абрамова Анастасия Павловна 7 Г 33% участник

английский язык Воробьёв Данила Иванович 7 Б 33% участник

английский язык Мельник Валентина Михайловна 7 Б 33% участник

английский язык Трегубова Диана Вадимовна 7 Б 33% участник

английский язык Орлов Влаимир Сергеевна 7 А 33% участник

английский язык Шарапов Евгений Валерьевич 7 Б 31% участник

английский язык Бабакаева Арина Алексеевна 7 Б 29% участник

английский язык Сивков Григорий Алексеевич 7 Г 27% участник

английский язык Жилкина Лада Михайловна 8 А 93% победитель

английский язык Полупощева Анастасия Андреевна 8 Б 89% призер

английский язык Дахнова Дарья Дмитриевна 8 А 73% призер

английский язык Черемная Таисия Александровна 8 Г 73% призер

английский язык Балацкая София Александровна 8 А 69% призер

английский язык Махнюк Алиса Вячеславовна 8 Г 69% призер



английский язык Окшесяк Артем Александрович 8 Б 69% призер

английский язык Плужников Глеб Сергеевич 8 А 65% призер

английский язык Прокопенко Софья Геннадьевна 8 Г 64% призер

английский язык Завьялова Екатерина Ивановна 8 Г 62% призер

английский язык Данильчик Арсений Алексеевич 8 Г 60% призер

английский язык Бекленищева Наталья Кирилловна 8 Г 60% призер

английский язык Николаевская Алена Дмитриевна 8 А 58% призер

английский язык Дмитриев Егор Алексеевич 8 В 58% призер

английский язык Рабчевский Егор Алексеевич 8 Б 58% призер

английский язык Руденко Анна Владиславовна 8 Г 58% призер

английский язык Жвакина Полина Алексеевна 8 А 56% призер

английский язык Саттарова Элина Ильшатовна 8 Г 56% призер

английский язык Арпачеева Элиза Ринатовна 8 А 55% призер

английский язык Васильева Алена Денисовна 8 Б 53% призер

английский язык Левтеев Андрей Алексеевич 8 А 53% призер

английский язык Митенин Егор Андреевич 8 А 53% призер

английский язык Аксеновская Наталья Денисовна 8 А 53% призер

английский язык Минеев Артем Павлович 8 А 53% призер

английский язык Рязанова Мария Сергеевна 8 Г 53% призер

английский язык Шалдыбина Елизавета Михайловна 8 А 49% участник

английский язык Попов Петр Сергеевич 8 В 49% участник

английский язык Борцов Иван Сергеевич 8 В 49% участник

английский язык Янина Дарья Олеговна 8 Б 47% участник

английский язык Анисимов Егор Сергеевич 8 Г 42% участник

английский язык Гусейнова Эсмира Гадир кызы 8 А 42% участник

английский язык Захаров Ростислав Владимирович 8 А 42% участник

английский язык Тагиева Гунель Гарягди кызы 8 Г 42% участник

английский язык Агапова Дарья Сергеевна 8 Б 38% участник

английский язык Заплатин Руслан Игоревич 8 А 38% участник

английский язык Филиппов Олег Сергеевич 8 А 38% участник

английский язык Анциферова Алена Михайловна 9б 66%                   призёр

английский язык Карчаева Юлия Дмитриевна 9а 60%                   призёр

английский язык Широкий Николай Игоревич 9а 59%                   призёр

английский язык Баранцева Майа Павловна 9в 54%                   призёр

английский язык Акимов Валентин Сергеевич 9г 51%                   призёр

английский язык Марочкина Елизавета Алексеевна 9б 51%                   призёр

английский язык Блаж Софья Ильинична 9б 51%                   призёр

английский язык Грицай Роман Владиславович 9в 47%                участник

английский язык Таранник Мария Евгеньевна 9а 43%                участник

английский язык Елисеев Всеволод               АлександровичАлександрович 9а 40%                участник

английский язык Гурьева Екатерина Николаевна 9в 38%                участник

английский язык Кендегелян Иван Федорович 9г 37%                участник

английский язык Лебедев Илья Алексеевич 9б 35%                участник

английский язык Семческо Юрий Алексеевич 9в 35%                участник

английский язык Орлов Илья Игоревич 9б 35%                участник

английский язык Богослов Валерия Константиновна 9а 34%                участник

английский язык Мартынова Екатерина Игоревна 9г 33%                участник

английский язык Гусейнова Арина Рафиковна 9в 33%                участник

английский язык Борщёв Никита Станиславович 9а 32%                участник

английский язык Родина Елена Андреевна 9в 31%                участник

английский язык Пархонина Виктория Антоновна 9в 29%                участник

английский язык Смирнов Алексей Алексеевич 9в 26%                участник

английский язык Демидова Диана Андреевна 9в 22%                участник

английский язык Агаева Сабрина Талят кызы 9а 17%                участник

английский язык Белоусов Дмитрий Сергеевич 9а 16%                участник



английский язык Ахроменко Антон Анатольевич 9в 8%                участник

английский язык Лакиза Александр Николаевич 10-А 75 победитель

английский язык Мосолов Михаил Сергеевич 10-А 70 призёр

английский язык Чернышев Кирилл Дмитриевич 10-А 69 призёр

английский язык Чежин Василий Александрович 10-Б 69 призёр

английский язык Сунгатуллина Кадрия Римовна 10-А 68 призёр

английский язык Трушева Полина Викторовна 10-А 64 призёр

английский язык Андрющенко Иван Евгеньевич 10-Б 63 призёр

английский язык Бражкина Анастасия Дмитриевна 10-Б 62 призёр

английский язык Мамайчук Виктория Владимировна 10-А 60 призёр

английский язык Афанасьева София Сергеевна 10-Б 57 призёр

английский язык Грибцов Николай Дмитриевич 10-Б 56 призёр

английский язык Мигачева Владислава Игоревна 10-Б 55 призёр

английский язык Карпенко Линда Ратмировна 10-Б 51 призёр

английский язык Илюткина Татьяна Алексеевна 10-Б 51 призёр

английский язык Комиссарова Вероника Александровна 10-Б 50 призёр

английский язык Петрова Алена Витальевна 10-Б 47 участник

английский язык Прыгова Дарья Олеговна 10-А 44 участник

английский язык Кондратьева Елена Алексеевна 10-А 35 участник

английский язык Горшинева Татьяна Дмитриевна 10-Б 35 участник

английский язык Мустяце Кристина Михайловна 10-А 21 участник

английский язык Раксина Мария Игоревна 11А 90 победитель

английский язык Зимина Зимина Зимина 11Б 85 призер

английский язык Алантьева Арина Сергеевна 11Б 80 призер

английский язык Шмигельская Валерия Юрьевна 11А 76 призер

английский язык Куус Инга Владиславовна 11А 75 призер

английский язык Зубков Михаил Максимович 11Б 72 призер

английский язык Никитин Даниил Максимович 11А 69 призер

английский язык Антонова Анна Юрьевна 11Б 58 призер

английский язык Камышникова Елизавета Александровна 11Б 50 призер

английский язык Смирнова Диана Николаевна 11Б 50 призер

английский язык Колганов Антон Витальевич 11А 49 участник

английский язык Гречин Степан Дмитриевич 11А 44 участник

английский язык Туркина Анастасия Юрьевна 11Б 41 участник

Французский язык Швиндина Екатерина Романовна 8в 35% участник

История Гуркина Жанна Дмитриевна 5А 75% Победитель

История Мосолов Михаил Сергеевич 10а 72% Победитель

История Никулина Дарья Сергеевна 5б 71% Призер

История Щепетова Анастасия Михайловна 7а 57% Победитель

История Вдовин Игорь Олеговна 6б 51% Победитель

История Галушкина  Мария Андреевна 5б 45 участник

История Семенова Юлия Михайловна 5б 42 участник

История Жданов Дмитрий Витальевич 5а 42 участник

История Ключковский Александр Николаевич 5а 39 участник

История Лучшев Михаил Александрович 6в 38 участник

История Гарбузова Ксения Михайловна 6а 37 участник

История Попов  Петр Сергеевич 8в 37 участник

История Микулько Никита Иванович 5в 36 участник

История Выгонюк Владимир Сергеевич 6а 32 участник

История Лисой Тимофей Алексеевич 6а 32 участник

История Ушанков Антон Владимирович 6б 32 участник

История Романов Артем Андреевич 6б 32 участник

История Заплатин Захар Игоревич 5а 31 участник

История Козырькова Полина Алексеевна 7а 30 участник

История Голотин Иван Андреевич 6в 29 участник



История Шучалова Ирина Сергеевна 8а 29 участник

История Живулин Иван Ильич 7б 28 участник

История Медведь Ярослав Викторович 7а 28 участник

История Кирюхина Анастасия Витальевна 7а 24 участник

История Ясков Артем Евгеньевич 6б 23 участник

История Суходольская Екатерина Евгеньевна 6б 22 участник

История Быкова Дарья Дмитриевна 6б 20 участник

История Жуков сергей Сергеевич 6в 19 участник

История Антонов Алексей Кириллович 6в 19 участник

История Хамицевич Артем Андреевич 6а 18 участник

История Минеев Артем Павлович 8а 18 участник

История Рязанова Мария Сергеевна 8г 17 участник

История Дмитриев Егор Алексеевич 8в 17 участник

История Северюхин Никита Сергеевич 7в 16 участник

История Рябов Артем Олегович 6б 16 участник

История Жидихина Виктория Павловна 6а 19 участник

История Борцов Иван Сергеевич 8в 15 участник

История Скрипник Илья Игоревич 6а 15 участник

История Орлов Владимир Сергеевич 7а 13 участник

История Изварина Арина Валерьевна 9а 32 участник

История Таранник Мария Евгеньевна 9а 29 участник

История Клепиков Данил Игоревич 9в 23 участник

История Дикий Дмитрий Андреевич 9в 17 участник

История Карелин Ярослав Романович 9г 14 участник

История Грицай Роман Владиславович 9в 13 участник

История Юрченко Даниил Андреевич 9г 13 участник

История Пойлов Вячеслав Игоревич 9в 7 участник

История Мамайчук Виктория Владимировна 10а 37 участник

Искусство (ИЗО) Федорова Екатерина Игоревна 7 Г 71 Победитель

Искусство (ИЗО) Светикова Ксения Сергеевна 7 А 55 Призёр

Искусство (ИЗО) Новикова Елизавета Александровна 8 Б 43 участник

биология Каберник Станислава Геннадьевна 6А 68 победитель

биология Кондаков Максим Владимирович 6Б 63 призер

биология Шашкин Роман Вячеславович 6Б 61 призер

биология Непершина Полина Игоревна 6В 56 участник

биология Муратова Виктория Ильинична 6А 56 участник

биология Лучшев Михаил Александрович 6В 56 участник

биология Багина Ульяна Олеговна 6Б 51 участник

биология Селюкова Ольга Игоревна 6А 49 участник

биология Макаринская Маргарита Игоревна 6В 49 участник

биология Кудро Павел Артемович 6В 39 участник

биология Грешнов Денис Романович 7А 75 победитель

биология Ажнова Елизавета Геннадьевна 7А 64 призер

биология Петрушкин Владислав Николаевич 7Г 55 призер

биология Карташов Владислав Сергеевич 7Б 42 участник

биология Устинова Елизавета Сергеевна 7А 40 участник

биология Шалдыбина Елизавета Михайловна 8А 42 участник

биология Плужников Глеб Сергеевич 8А 50 участник

биология Николаевская Алина Дмитриевская 8А 36 участник

биология Сулейманова Диана Загидовна 8А 34 участник

биология Кирилюк Елизавета Сергеевич 8Б 45 участник

биология Якушина Ольга Алексеевна 8В 33 участник

биология Рябкова Анна Александровна 8Г 7 участник

биология Бекленищева Наталья Кирилловна 8Г 33 участник

биология Татасова Антонина Васильевна 8Г 46 участник



биология Назарьина Анна Вячеславовна 9А 68 победитель

биология Самородова Полина Вадимовна 9А 59 призер

биология Воронина Екатерина Алексеевна 9А 52 призер

биология Люлода Амина Маратовна 9Б 51 призер

биология Анциферова Алена Михайловна 9Б 50 призер

биология Богослов Валерия Константиновна 9А 48 участник

биология Стрекозова Галина Александровна 9Г 45 участник

биология Остапенко Алена Евгеньевна 9Г 43 участник

биология Лебедева Анастасия Максимовна 9Г 40 участник

биология Симотюк  Ксения Андреевна 9Г 34 участник

биология Бахтина Дарья Ивановна 9Г 33 участник

биология Берло Дарья Витальевна 9А 31 участник

биология Крецул  Анастасия Романовна 9Б 30 участник

биология Копанев  Александр Николаевич 10Б 60 победитель

биология Никифоров Никита Сергеевич 10Б 48 участник

биология Голик Анастасия Дмитриевна 10Б 47 участник

биология Рафикова Елизавета Вячеславовна 10А 45 участник

биология Гречин Степан Дмитриевич 11А 43 участник

немецкий Назарьина Анна Вячеславовна 9а 67 победитель

немецкий Кошман Вера Викторовна 9А 63 призер

немецкий Мигачева Владислава Игоревна 10Б 44 участник

география Антонов Валерий Геннадьевич 8б 54 призер

география Юматов Егор Валерьевич 8б 26 участник

география Шугалова Ирина Сергеевна 8а 26 участник

география Селегененко Юрий Алексеевич 9в 39 участник

география Смирнов Алексей Алексеевич 9в 31 участник

география Рабчевский Никита Алексеевич 9а 32 участник

география Голотин Иван Андреевич 6в 51 призер

география Кондаков Максим Владимирович 6б 51 призер

география Быкова Дарья Дмитриевна 6б 47 участник

география Вдовин Игорь Олегович 6б 43 участник

география Грешнов Денис Романович 7а 54 призер

география Калугин Владислав Владимирович 7в 20 участник

география Вишняков Денис Андреевич 5б 57 победитель

география Галушкина  Мария Андреевна 5б 55 призер

география Семенова Юлия Михайловна 5б 42 участник

математика Павлов Алексей Андреевич 4 "Б" 97 победитель

математика Васильева Александра Евгеньевна 4 "А" 83 призер

математика Васильченко Вячеслав Сергеевич 4 "А" 83 призер

математика Волченко Наталья Васильевна 4 "А" 83 призер

математика Давыденко Арина Романовна 4 "Б" 83 призер

математика Таранник Алиса Алексеевна 4 "А" 83 призер

математика Горбатюк Людмила Руслановна 4 "Б" 77 призер

математика Москвина Александра Алексеевна 4 "А" 73 призер

математика Бейлинсон Полина Дмитриевна 4 "Б" 67 призер

математика Паникаровская Елизавета Андреевна 4 "Б" 67 призер

математика Чичварина Мария Денисовна 4 "А" 67 призер

математика Гаращенко Ульяна Вячеславовна 4 "А" 67 призер

математика Просвирякова Майя Михайловна 4 "Б" 63 призер

математика Путкова Виктория Олеговна 4 "Б" 63 призер

математика Ермолаева Полина Александровна 4 "Б" 60 призер

математика Плотникова Анна Сергеевна 4 "Б" 57 призер

математика Шапиро Артур Максимович 4 "А" 57 призер

математика Яблокова София Александровна 4 "А" 57 призер

математика Афанасьев Данила Сергеевич 4 "Б" 50 призер



математика Блаж Анна Ильинична 4 "Б" 50 призер

математика Буляккулова Вероника Руслановна 4 "А" 50 призер

математика Жолобов Александр Андреевич 4 "А" 50 призер

математика Пастухова Мария Алексеевна 4 "А" 50 призер

математика Шульгин Иван Дмитриевич 4 "А" 43 участник

математика Борзилов Егор Алексеевич 4 "А" 40 участник

математика Дынников Егор Николаевич 4 "А" 40 участник

математика Жилинская Вероника Дмитриевна 4 "Б" 37 участник

математика Шуманов Всеволод Константинович 4 "А" 33 участник

математика Емельянов Егор Андреевич 4 "А" 27 участник

математика Пахолков Кирилл Игоревич 4 "А" 23 участник

математика Белик Мария Юрьевна 4 "Б" 20 участник

математика Криштапович Мария Николаевна 4 "А" 20 участник

математика Коржев Владислав Романович 4 "Б" 13 участник

математика Петров Егор Александрович 11 51 победитель

математика Гречин Степан Дмитриевич 11 40 участник

математика Смирнов Роман Владимирович 11 20 участник

математика Лушкина Валерия Александровна 11 20 участник

математика Чежин Василий Александрович 10 57 победитель

математика Афанасьева София Сергеевна 10 0  участник

математика Грошевская Екатерина Александровна 10 0  участник

математика Косаревич Алина Андреевна 9 14 участник

математика Белевских Анастасия Сернеевна 9 14 участник

математика Акимов Валентин Сергеевич 9 6 участник

математика Ефимов Матвей Вячеславович 9 6 участник

математика Ожигина Алена Федоровна 9 0 участник

математика Квасникова Елизавета Геннадьевна 9 0 участник

математика Морозова  Александра Андреевна 8 74 победитель

математика Плотников Даниил Сергеевич 8 74 победитель

математика Воробьева Елизавета Сергеевна 8 69 призер

математика Окшесяк  Артем Александрович 8 60 призер

математика Яшкова Полина Александровна 8 57 призер

математика Жилкина Лада Михайловна 8 54 призер

математика Адамян Левон Артурович 8 54 призер

математика Мокрынский Александр Иванович 8 54 призер

математика Баршенин Сергей  Константинович 8 49  участник

математика Кучуркин  Даниил Сергеевич 8 43  участник

математика Чевнеров Артемий  Евгеньевич 8 37  участник

математика Иванцова Елизавета Александровна 8 34  участник

математика Зубрицкая Алиса  Максимовна 8 29  участник

математика Сорокожердьев Андрей Владимирович 8 26  участник

математика Руденко Анна Владиславовна 8 26  участник

математика Ибадова Севиндж Фахраддин кызы 8 23  участник

математика Лобачев Илья Максимович 8 20  участник

математика Овчинников Юрий Михайлович 8 17  участник

математика Абрамов Егор Дмитриевич 8 17  участник

математика Пряников Евгений Александрович 8 14  участник

математика Данильчик Арсений Алексеевич 8 12  участник

математика Митенин  Егор  Андреевич 8 11  участник

математика Захаров Ростилав Владимирович 8 6  участник

математика Маринченко Кристина Александровна 8 3  участник

математика Косов Сергей Романович 8 3  участник

математика Артемьева Анна Александровна 8 0  участник

математика Егорова Алена Игоревна 8 0  участник

математика Лютый Максим Сергеевич 8 0  участник



математика Саттарова Элина Ильшатовна 8 0  участник

математика Толтов Владислав Алексеевич 8 0  участник

математика Филиппов Олег Геннадьевич 8 0  участник

математика Кокшаров Данил Алексеевич 7 94 победитель

математика Ковалюк Ульяна Владимировна 7 80 призер

математика Кузнецов Игорь Викторович 7 57 призер

математика Грязнова Алена Андреевна 7 46  участник

математика Нефёдова София Сергеевна 7 43  участник

математика Кадарметов Дмитрий Николаевич 7 38  участник

математика Дунаев Илья Яковлевич 7 32  участник

математика Собакина  Мария Олеговна 7 31  участник

математика Чиркова Татьяна Николаевна 7 31  участник

математика Исупов Георгий Алексеевич 7 29  участник

математика Гилюк Никита Эдуардович 7 26  участник

математика Макарчук Кирилл Романович 7 20  участник

математика Абрамова Анастасия Павловна 7 14  участник

математика Алексеева Полина Андреевна 7 14  участник

математика Волкова Виктория Павловна 7 14  участник

математика Метелева Ольга Александровна 7 14  участник

математика Ермоленко Алеся Денисовна 7 12  участник

математика Селюгин Руслан Артемович 7 12  участник

математика Добрыднева Дарья Владимировна 7 9  участник

математика Мельник Валентина Михайловна 7 9  участник

математика Коробкова Анастасия Вадимовна 7 5  участник

математика Абдулаев Тимур Дмитриевич 7 3  участник

математика Бабкина Алина Андреевна 7 3  участник

математика Белан Глеб  Алексеевич 7 0  участник

математика Сплошнова Валерия Дмитриевна 7 0 участник

математика Медведь Ярослав Викторович 7 0 участник

математика Камышникова Анна Александровна 7 0 участник

математика Головинская Татьяна Андреевна 7 0 участник

математика Тимофеев Илья Темурович 7 0 участник

математика Рогожкин Вячеслав Русланович 7 0 участник

математика Калугин Владислав Владимирович 7 0 участник

математика Ясонт Юлия Анатольевна 7 0  участник

математика Жуков Владимир Александрович 7 0  участник

математика Золина Марина Константиновна 7 0  участник

математика Пузин Владимир Константинович 7 0  участник

математика Шайгарданова Юлиана Маратовна 6 20 участник

математика Ясков Артем Евгеньевич 6 20 участник

математика Люблинский Даниил Сергеевич 6 20 участник

математика Выгонюк Владимир Сергеевич 6 20 участник

математика Муратова Виктория Ильинична 6 14 участник

математика Пастухова Елизавета Игоревна 6 14 участник

математика Серватинская Антонина Дмитриевна 6 14 участник

математика Сидоренко Евгения Алексеевна 6 14 участник

математика Трунова Екатерина Ивановна 6 14 участник

математика Рябов Артем Игоревич 6 14 участник

математика Быкова Дарья Дмитриевна 6 6 участник

математика Кириллов Дмитрий Денисович 6 3 участник

математика Рашева Ольга Владиславовна 6 3 участник

математика Гарбузова Ксения Михайловна 6 3 участник

математика Петрова Анастасия Валерьевна 6 3 участник

математика Карплюк Ангелина Сергеевна 6 0 участник

математика Ушанков Антон Владимирович 6 0 участник



математика Воронина Вероника Александровна 6 0 участник

математика Жидихина Виктория Павловна 6 0 участник

математика Беляков Александр Сергеевич 6 0 участник

математика Русаков Владислав Владимирович 6 0 участник

математика Синцова Полина Сергеевна 6 0 участник

математика Ордин Матвей Михайлович 6 0 участник

математика Егорова Екатерина Алексеевна 6 0 участник

математика Гладких Александр Александрович 6 0 участник

математика Болдырев Дмитрий Петрович 6 0 участник

математика Буйленко Анастасия Владимировна 6 0 участник

математика Гороховская Валерия Максимовна 6 0 участник

математика Маякин Матвей Александрович 6 0 участник

математика Лисой Тимофей Алексеевич 6 0 участник

математика Попов Сергей Дмитриевич 6 0 участник

математика Хамицевич Артем Андреевич 6 0 участник

математика Духанина Александра Андреевна 5 51 победитель

математика Малиев Кирилл Романович 5 29 участник

математика Богданова Варвара Алексеевна 5 29 участник

математика Большаков Андрей Алексеевич 5 29 участник

математика Ткаченко Эмилия Михайловна 5 20 участник

математика Антоняк Максим Сергеевич 5 20 участник

математика Говорливых Тимофей Владимирович 5 20 участник

математика Пихтелев Михаил Валерьевич 5 20 участник

математика Марков Сергей Александрович 5 20 участник

математика Печинский Егор Андреевич 5 20 участник

математика Цюпра Полина Васильевна 5 20 участник

математика Кузь Кира Андреевна 5 20 участник

математика Маркова Екатерина Алексеевна 5 17 участник

математика Кириллова Александра Денисовна 5 17 участник

математика Пархоменко Екатерина Юрьевна 5 17 участник

математика Кошовец Михаил Константинович 5 15 участник

математика Фисюренко Мария Дмитриевна 5 15 участник

математика Медведков Михаил Алексеевич 5 15 участник

математика Евсеева Софья Сергеевна 5 6 участник

математика Гаврилова Татьяна Владимировна 5 6 участник

математика Андрианов Данила Евгеньевич 5 6 участник

математика Сухинин Виктор Валерьевич 5 3 участник

математика Щеголев Максим Игоревич 5 0 участник

математика Муравейко Анна Анатольевна 5 0 участник

математика Антипина Таисия Дмитриевна 5 0 участник

математика Семенушкин Иван Иванович 5 0 участник

математика Григорьев Антон Евгеньевич 5 0 участник

математика Матерухина Анастасия Александровна 5 0 участник

математика Логинова Алена Дмитриевна 5 0 участник

математика Третьякова Анастасия Николаевна 5 0 участник

математика Чебанова Вероника Павловна 5 0 участник

математика Бегичев Артем Владимирович 5 0 участник

математика Кучко Андрей Маркович 5 0 участник

математика Чебаков Максим Алексеевич 5 0 участник

математика Исакова Ульяна Алексеевна 5 0 участник

математика Волентир Вера Витальевна 5 0 участник

математика Потехина Анна Васильевна 5 0 участник

математика Марин Владимир Андреевич 5 0 участник

математика Овчинникова Валерия Сергеевна 5 0 участник

математика Большакова Олеся Дмитриевна 5 0 участник



математика Большакова Софья Олеговна 5 0 участник

математика Терешенкова Елизавета Сергеевна 5 0 участник

математика Карельская Алина Игоревна 5 0 участник

математика Ворон Анастасия Дмитриевна 5 0 участник

математика Ванцева Юлия Владимировна 5 0 участник

математика Замараева Елизавета Юрьевна 5 0 участник

математика Гусейнова Айбениз Эльчин кызы 5 0 участник

математика Сидор Роман Игоревич 5 0 участник

математика Шалинцев Борис Евгеньевич 5 0 участник

математика Новиков Никита Алексеевич 5 0 участник

математика Починков Артем Константинович 5 0 участник

математика Гусейнова Сабина Гадир кызы 5 0 участник

Обществознание Ибадова Севиндж Фахрадин  кизы 8б 76 Победитель

Обществознание Дахнова Дарья Дмитриевна 8а 74 Победитель

Обществознание Самородова Полина Вадимовна 9а 72 Победитель

Обществознание Зимина Татьяна Андревна 11б 74 Победитель

Обществознание Грибцов Николай Дмитриевич 10б 69 Победитель

Обществознание Доронкина Вера Дмитриевна 6б 58 Победитель

Обществознание Щепетова Анастасия Михайловна 7а 56 Победитель

Обществознание Столетова Элина Валерьевна 7г 54 Призер

Обществознание Кондратенко Валерия Романовна 8г 70 Призер

Обществознание Безруков Андрей Андреевич 8б 66 Призер

Обществознание Шучалова Ирина Сергеевна 8а 65 Призер

Обществознание Иванцова Елизавета Александровна 8в 65 Призер

Обществознание Ясонт Юлия Анатольевна 8г 60 Призер

Обществознание Сулейманова Диана Загидовна 8в 59 Призер

Обществознание Якушина Ольга Алесеевна 8в 58 Призер

Обществознание Ефимов Матвей Вячеславович 9г 57 Призер

Обществознание Кузнецова Алина Игоревна 9г 55 Призер

Обществознание Кирилюк Елизавета Сергеевна 8б 55 Призер

Обществознание Белевских Анастасия Сергеевна 9б 54 Призер

Обществознание Иванов Денис Игоревич 9в 52 Призер

Обществознание Левтеев Андрей Алексеевич 8а 50 участник

Обществознание Маринченко Кристина Алексеевна 8б 48 участник

Обществознание Пойлов Вячеслав Андреевич 9в 47 участник

Обществознание Груздев Артем Андреевич 9в 46 участник

Обществознание Мигачева Владислава Игоревна 10б 46 участник

Обществознание Петрова Алена Витальевна 10б 44 участник

Обществознание Афанасьева София Сергеевна 10б 40 участник

Обществознание Филиппова Анастасия Витальевна 11а 39 участник

Обществознание Горшенина Татьяна Александровна 11б 37 участник

Обществознание Карпова Екатерина Евгеньевна 11а 36 участник

Обществознание Илюткина Дарья Алексеевна 10б 31 участник

Обществознание Акивиз-Шаумян Анна Олеговна 6б 24 участник

Право Зимина Татьяна Андреевна 11б 11 Победитель

Право Горшенина Татьяна Дмитриевна 10б 36 участник

Право Афанасьева София Дмитриевна 10б 33 участник

Право Петрова Алена Витальевна 10б 31 участник

Технология Печинский Егор Андреевич 5 А 89 победитель

Технология Рябченко Фёдор Романович 5 А 85 призёр

Технология Багина Ульяна Олеговна 6б 38 призер

Технология Чиркова Татьяна Николаевна 7б 36 призер

Технология Собакина Мария Олеговна 7б 22 участник

Технология Алексеева Марианна Петровна 6б 13 участник

Технология Ермишкина Маргарита Сергеевна 7б 13 участник



физическая культура Жданов Дмитрий Витальевич 5 а 52 призер

физическая культура Ключковский Александр Владимирович 5 а 5 участник

физическая культура Алексеева Марианна Петровна 6 б 52 призер

физическая культура Акивичюс Анна Олеговна 6 б 5 участник

физическая культура Тарасенко Илья Сергеевич 7 б 52 призер

физическая культура Макарчук Кирилл Романович 7 б 52 призёр

физическая культура Белан Глеб Алексеевич 7 б 48 участник

физическая культура Горшенева Татьяна Дмитриевна 10 б 52 призер

физическая культура Квасников Максим Анатольевич 11 а 52 призер

физическая культура Брюшинин Анатолий Алексеевич 11 а 52 призер

русский язык Волченко Наталья Васильевна 4 "А" 92 победитель

русский язык Плотникова Анна Сергеевна 4 "Б 92 победитель

русский язык Москвина Александра Алексеевна 4 "А" 88 призер

русский язык Белик Мария Юрьевна 4 "Б" 85 призер

русский язык Ермолаева Полина Александровна 4 "Б" 85 призер

русский язык Пастухова Мария Алексеевна 4 "А" 81 призер

русский язык Буляккулова Вероника Руслановна 4 "А" 77 призер

русский язык Жилинская Вероника Дмитриевна 4 "Б" 77 призер

русский язык Таранник Алиса Евгеньевна 4 "А" 77 призер

русский язык Чернышева Ксения Дмитриевна 4 "А" 77 призер

русский язык Афанасьев Данила Сергеевич 4 "Б" 73 призер

русский язык Блаж Анна Ильинична 4 "Б" 73 призер

русский язык Гречко Иван Андреевич 4 "А" 73 призер

русский язык Жолобов Александр Андреевич 4 "А" 73 призер

русский язык Путкова Виктория Олеговна 4 "Б" 73 призер

русский язык Бейлинсон Полина Дмитриевна 4 "Б" 69 призер

русский язык Лебедева Елизавета Романовна 4 "Б" 65 призер

русский язык Васильченко Вячеслав Сергеевич 4 "А" 62 призер

русский язык Тихомиров Глеб Сергеевич 4  "А" 62 призер

русский язык Яблокова София Александровна 4 "А" 62 призер

русский язык Борзилов Егор Алексеевич 4 "А" 58 призер

русский язык Криштапович Мария Николаевна 4 "А" 58 призер

русский язык Чичварина Мария Денисовна 4 "А" 50 призер

русский язык Васильева Александра Евгеньевна 4 "А" 46 участник

русский язык Пахолков Кирилл Игоревич 4 "А" 46 участник

русский язык Шапиро Артур Максимович 4"А" 46 участник

Основы безапасности жизнидеятельности Безруков Андрей Андреевич 8 б 71% победитель

основы безапасности жизнидеятиСтолетова Элина Валерьевна 8 г 65% призер

основы безопасности жизнидеятельностиМаринченко Кристина Александровна 8 б 63% призер

основы безопасности жизнедеятельностиИбадова Севиндж Фахраддин кызы 8 б 57 призер

физика Кузнецов Игорь Викторович  7 Б 5 участник

физика Дунаев Илья Яковлевич 7Б 25 участник

физика Морозова Александра Андреевна 8 В 0 участник

физика Герасимов Антон Сергеевич 8 Г 25 участник

физика Воробьева Елизавета Сергеевна 8 В 0 участник

физика Шучалова Ирина Сергеевна 8 А 25 участник

физика Кучуркин Даниил Сергеевич 8 Б 5 участник

физика Плотников Даниил Сергеевич 8 В 0 участник

физика Плужников Глеб Сергеевич 8 А 0 участник

физика Выгонюк Иван Сергеевич 8 А 25 участник

физика Рябкова Анна Александровна 8 Г 0 участник

физика Чежин Василий Александрович 10 Б 26 участник

физика Петров Егор Александрович 11 А 50 участник

физика Лушкина Валерия Александровна 11 А 28 участник

физика Колганов Антон Витальевич 11 А 0 участник



физика Гусейнов Алиджан Гадир оглы 11 А 32 участник

физика Кузнецов Артем Сергеевич 11 А 0 участник

физика Копанев Дмитрий Николаевич 11 А 40 участник

химия Гречин Степан Дмитриевич 11А 35 участник

химия Паращенко Никита Макарович 10А 60 призер

химия Голик Анастасия Дмитриевна 10Б 25 участник

химия Рафикова Елизавета Вячеславовна 10А 10 участник

химия Анциферова Алена Михайловна 9Б 29 участник

химия Симотюк Ксения Андреевна 9Г 0 участник

химия Воронина Екатерина Алексеевна 9А 0 участник

химия Люлода Амина Маратовна 9Б 0 участник

химия Антонов Валерий Геннадьевич 8Б 50 призер

химия Рабчевский Егор Алексеевич 8б 48 участник

химия Баршенин Сергей Константинович 8Б 48 участник

информатика Егорова Алена Игоревна 8Г 43 участник

информатика Плотников Даниил Сергеевич 8В 29 участник

информатика Пузин Владимир Константинович 7Г 14 участник

информатика Выгонюк Иван Сергеевич 8А 0 участник

литература Фролова Варвара Андреевна 5 в 8 участник

литература Лушкина Валерия Александровна 11а 70 победитель

литература Кудро Павел Артемович 6в 68 призер

литература Романов Артем Андреевич 6б 51 призер

литература Гуркина Жанна Дмитриевна 5а 80 победитель

литература Доронкина Вера Дмитриевна 6б 48 участник

литература Баранцева Майя Павловна 9в 37 участник

литература Вдовин Игорь Олегович 6б 32 участник

литература Комиссарова Вероника Александровна 10б 28 участник

литература Кулик Анастасия Эдуардовна 7а 18 участник

литература Быкова Дарья Дмитриевна 6б 12 участник

русский язык Зимина Татьяна Андреевна 11б 81% победитель

русский язык Василенко Анжелика Витальевна 6в 74% призер

русский язык Лакиза Дмитрий Николаевич 6в 60% призер

русский язык Широкий Николай Игоревич 9а 53% призер

русский язык Каберник Станислава Геннадьевна 6а 48,75% участник

русский язык Мельник Валентина Михайловна 7б 48% участник

русский язык Гроховский Богдан Константинович  6б 45% участник

русский язык Баранцева Майя Павловна 9в 45% участник

русский язык Завьялова Екатерина Ивановна 8г 43% участник

русский язык Лучшев Михаил Александрович 6в 42,50% участник

русский язык Руденко Анна Владиславовна 8г 42% участник

русский язык Карчаева Юлия Дмитриевна 9а 41% участник

русский язык Назарьина Анна Вячеславовна 9а 41% участник

русский язык Сидоренко Евгения Алексеевна 6в 40% участник

русский язык Косаревич Алина Андреевна 9б 38% участник

русский язык Маркова Екатерина Алексеевна 5а 37,50% участник

русский язык Кузь Кира Андреевна 5а 37,50% участник

русский язык Тарасова Антонина Васильевна 8г 34% участник

русский язык Цюпра Полина Васильевна 5а 33,75% участник

русский язык Жилкина Лада Михайловна 8а 33% участник

русский язык Доронкина Вера Дмитриевна 6б 32,50% участник

русский язык Волентир Вера Витальевна 5б 32,50% участник

русский язык Блаж Софья Ильинична 9б 32% участник

русский язык Астахов Георгий Александрович 6а 31,25% участник

русский язык Непершина Полина Игоревна 6в 31% участник

русский язык Трунова Екатерина Ивановна 6в 31% участник



русский язык Рашева Ольга Владиславовна 6а 31% участник

русский язык Карельская Алина Игоревна 5б 30% участник

русский язык Дьячкова Диана Сергеевна 5в 30% участник

русский язык Ткаченко Эмилия Михайловна 5в 30% участник

русский язык Третьякова Анастасия Николаевна 5в 30% участник

русский язык Сплошнова Валерия Дмитриевна 7а 29% участник

русский язык Маркова Ксения Игоревна 6в 28,75% участник

русский язык Гарбузова Ксенния Михайловна 6а 28,75% участник

русский язык Гуркина Жанна Дмитриевна 5а 28,75% участник

русский язык Козырькова Полина Алексеевна 7а 28% участник

русский язык Андросенкова Анна Игоревна 6в 27,50% участник

русский язык Петрова Анастасия Валерьевна 6в 27,50% участник

русский язык Егоров Виталий Сергеевич 5а 27,50% участник

русский язык Румянцева Валерия Николаевна 5в 27,50% участник

русский язык Волков Сергей Александрович 9в 27% участник

русский язык Полурпощева Анастасия Андреевна 8б 27% участник

русский язык Легенчук Екатерина Антольевна 5в 26,30% участник

русский язык Терешенкова Елизавета Сергеевна 5в 26,30% участник

русский язык Борщёв Данил Андреевич 5б 25% участник

русский язык Эйдон Кристина Дмитриевна 5а 25% участник

русский язык Кузнецова Елизавета Олеговна 5в 25% участник

русский язык Муравейко Анна Анатольевна 5в 25% участник

русский язык Кокшаров Данил Алексеевич 7б 24% участник

русский язык Пастухова Елизавета Игоревна 6в 23,75% участник

русский язык Афанасьева София Сергеевна 10б 23% участник

русский язык Богушевич Алеся Александровна 9б 23% участник

русский язык Андрианов Данила Андреевич 5в 23% участник

русский язык Пихтелев Михаил Валерьевич 5б 22,50% участник

русский язык Кириллова Александра Денисовна 5б 22,50% участник

русский язык Гладких Александр Александрович 6в 23% участник

русский язык Свирида Алина Александровна 6в 22,50% участник

русский язык Починков Артем Константинович  5а 22,50% участник

русский язык Кравцова Милена 5а 22,50% участник

русский язык Фролова Варвара Андреевна 5в 22,50% участник

русский язык Козин Егор Владиславович 8а 22% участник

русский язык Лебедько Иван Алексеевич 7в 22% участник

русский язык Таранник Мария Евгеньевна 9а 21,50% участник

русский язык Антипина Таисия Дмитриевна 5в 21,30% участник

русский язык Чебанова Вероника Павловна 5в 21,30% участник

русский язык Евсеева Софья Сергеевна 5а 21,25% участник

русский язык Мигачева Владислава Игоревна 10б 21% участник

русский язык Егорова Екатерина Алексеевна 6в 21% участник

русский язык Жильцов Даниил Романович 6б 20% участник

русский язык Пархоменко Екатерина Юрьевна 5б 20% участник

русский язык Жуков Сергей Сергеевич 6в 20% участник

русский язык Бечейкина Полина Александровна 7б 20% участник

русский язык Большакова Олеся Дмитриевна 5в 20% участник

русский язык Замараева Елизавета Юрьевна 5в 20% участник

русский язык Григорьев Антон Евгеньевич 5б 19% участник

русский язык Кудро Павел Артемович 6в 19% участник

русский язык Березина Елена Константиновна 8б 19% участник

русский язык Большакова Софья Олеговна 5в 18,85% участник

русский язык Антоняк Максим Сергеевич 5в 18,80% участник

русский язык Гурьева Екатерина Николаевна 9в 18% участник

русский язык Метелева Ольга Александровна 7г 18% участник



русский язык Вишняков Денис Андреевич 5б 17,50% участник

русский язык Богданова Варвара Алексеевна 5б 17,50% участник

русский язык Лисой Тимофей Алексеевич 6а 17,50% участник

русский язык Гусейнова Айбениз Эльчин кызы 5в 17,50% участник

русский язык Овчинникова Валерия Сергеевна 5в 17,50% участник

русский язык Кондратьева Елена Алексеевна 10а 17% участник

русский язык Комиссарова Вероника Александровна 10б 16% участник

русский язык Воробьев Данил 7б 16% участник

русский язык Николаевская Алина Дмитриевна 8а 16% участник

русский язык Ажнова Елизавета Геннадьевна 7а 16% участник

русский язык Гречко Никита Андреевич 7а 16% участник

русский язык Трубецкой Никита Александрович 7в 16% участник

русский язык Карман Александр Олегович 6б 15% участник

русский язык Онуфрийчук Иван Игоревич 6в 15% участник

русский язык Муратова Валерия Ильинична 6а 15% участник

русский язык Ковалюк Ульяна Владимировна 7а 15% участник

русский язык Устинова Елизавета Сергеевна 7а 15% участник

русский язык Исакова Ульяна Алексеевна 5в 15% участник

русский язык Богослов Валерия Константиновна 9а 14,60% участник

русский язык Мустяцэ Кристина Михайловна 10а 14% участник

русский язык Зубрицкая Алиса Максимовна 8б 14% участник

русский язык Щепетова Анастасия Михайловна 7а 14% участник

русский язык Хайбуллова Мария Викторовна 7в 14% участник

русский язык Изварина Арина Валерьевна 9а 13% участник

русский язык Заплатин Захар Игоревич 5а 12,50% участник

русский язык Гусейнова Сабина Гадир кызы 5а 12,50% участник

русский язык Шалинцев Борис Евгеньевич 5а 12,50% участник

русский язык Петрова Алена Витальевна 10б 12% участник

русский язык Бекленищева Наталья Кирилловна 8г 12% участник

русский язык Грешнов Денис Романович 7а 12% участник

русский язык Пряников Евгений Александрович 8в 11% участник

русский язык Вдовина Александра Евгеньевна 6б 10% участник

русский язык Ушанков Антон Владимирович 6б 10% участник

русский язык Камышникова Анна Александровна 7а 10% участник

русский язык Пузина Дарья Сергеевна 7а 10% участник

русский язык Логинова Алена Дмитриевна 5б 8% участник

русский язык Матерухина Анастасия Александровна 5б 7% участник

русский язык Машкина Екатерина Максимовна 7г 6% участник

русский язык Яхлакова Ульяна Сергеевна 6б 5% участник

русский язык Орлов Владимир Сергеевич 7а 4% участник

русский язык Тимофеев Илья Темурович 7а 2% участник

русский язык Фисюренко Мария Дмитриевна 5в 0% участник


